CAHORS CYCLOTOURISME
Brevet fédéral de 150km - 26 mars 2022
Délai maximum 09h30

2 KM KM
LOCALITES NUMERO DE ROUTE PARTIEL | TOTAL
Départ a 08h00
Descendre vers la gare par rue Emile Zola et avenue
CAHORS (La Barbacane) Charles de Freycinet, Jean Jaures, rue Pierre
Bourthoumieux et Gustave Sindou - avenue Pierre Semard
puis - D8 - passage sur pont des remparts
DOUELLE D8 12 12
LUZECH D9 8 20
CAMY D9 4 24
CASTELFRANC A gauche D811 4 28
PRAYSSAC D811 3 31
PUY-L'EVEQUE D811 5 36
DURAVEL D811 6 42
SOTURAC D911 6 48
SAINT-VITE D911 vers MONFLANQUIN 6 54
X D911/ D124 D124 1,5 56
CONTROLE
MONFLANQUIN A droite D676 sur 200m puis a gauche D253 15 71
vers Saint-Sylvestre
SAINT-SYLVESTRE A gauche D911 puis a droite D103, traverser le pont et a 18 89
droite D103
PORT DE PENNE D661 1 90
DAUSSE D661 8 98
TOURNON-D'AGENAIS CONTROLE 9 107
D656
SAUZET D656 23 130
X D656 / D653 A gauche D653 7 137
X D653/ D820 A gauche D820 (vers centre ville) 10 147
CONTROLE - ARRIVEE

CAHORS (La Barbacane) Monter le Bd Gambetta, puis la rue de la Barre jusqu'a La 5 152

Barbacane




